

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR DE REFERENCIA	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS (TONELADA)	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES (TONELADA)	VALOR TOTAL
1	167894	CBUQ ADITIVADO (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE)	R\$ 466,50	1500		R\$ 699.750,00
2	63580	PMF (PRÉ-MISTURADO A FRIO)	R\$ 417,25	800		R\$ 333.800,00
3	822530	CBUQ CONVENCIONAL	R\$ 369,00		50	R\$ 18.450,00
TOTAL						R\$ 1.052.000,00